

Udany debiut Mąki

PIŁKA NOŻNA. Górnik Łęczna – Termalica Bruk-Bet Nieciecza (1-0)

Marcin Jałocha, trener Termaliki Bruk-Betu: - Nie możemy być zadowoleni ani z wyniku, ani z gry, jaką zaprezentowaliśmy w Łęcznej. Nasz zespół rozpoczął spotkanie zbyt bojaźliwie, za bardzo cofnęliśmy się i pozwoliliśmy rywalom na przejęcie inicjatywy. W naszej grze sporo było niedokładności, zbyt dużo strata popełnialiśmy w środkowej strefie boiska. Była to woda na młyn dla zespołu gospodarzy, który wprowadzając groźne kontry często zagrażał naszej bramce, choć tak naprawdę w pierwszej połowie nie stwarzał jakichś stuprocentowych sytuacji bramkowych. W drugiej połowie nasza gra wyglądała już nieco lepiej, niestety w kilku sytuacjach naszym zawodnikom zabrakło skuteczności by trafić do bramki. Generalnie słabiej zagrała linia pomocy i dlatego nie byliśmy aż tak groźni pod bramką rywali. Na kwadrans przed zakończeniem meczu skrzywdził nas także sędzia, który po ewidentnym faulu na Piotrze Trafarskim nie podyktował dla nas rzutu karnego i w dodatku ukarał naszego zawodnika żółtą kartką za próbę wymuszenia faulu. W naszej grze było też kilka pozytywów, takich jak na przykład bardzo udany debiut w drugiej połowie Daniela Mąki, który doskonale czuł się na prawej pomocy.

Z dobrej strony zaprezentował się także Michał Czarny; jeszcze w pierwszej odsłonie zastąpił on na boisku kontuzjowanego Krzysztofa Kiercza, który przy blokowaniu piłki doznał urazu stawu skokowego. Jego noga po meczu nie wyglądała najlepiej, była



Na bramkę Górnika Łęczna strzela pomocnik Termaliki Bruk-Betu Marcin Szatega

spuchnięta i wszystko na to wskazuje, że czekać go teraz będzie około dwutygodniowa przerwa w treningach. W naszej drużynie zabrakło także Damiana Jędryki, który doz-

nał kontuzji na piątkowym treningu. Musimy wyciągnąć z tego meczu odpowiednie wnioski i przede wszystkim z niecierpliwością czekamy na powrót do treningów na

naszym boisku, na którym zawodnicy wreszcie będą mogli pograć piłką i przygotować się do kolejnych meczów.

(PIET)

tarnow@dziennik.krakow.pl